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Bóg wysłuchuje wołania pokornych, biednych, pokrzywdzonych i tych którzy z ufnością otwierają przed Nim 

swoje serce. Witamy ks. Kustosza, który wygłosi Słowo Boże. Kolekta dzisiejsza  przeznaczona będzie na 

zabytkowy kościół Św. Ap. Piotra i Pawła w Piekarach Śl. Bóg zapład za ofiary  wpłacane na konto parafialne.  

I SOBOTA – 04 listopada 2023r.  Wspomnienie św. Karola Boromeusza, bpa 

700 W intencji czcicieli Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny 

730 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP 

1715 Różaniec za dusze zalecane 

1800 

1) Za + Henryka Kisielewskiego na pamiątkę urodzin of. od Marka i Krysi z rodziną 
    Za + Monikę i Pawła Pomykoł, rodz, rodzeostwo, ks. Jana Pomykoł, Ryszarda i Sylwię Grygier i d.w.c. 
2) Do Opatrzności Bożej za wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Bł. Rodziny Ulmów  

z podziękowaniem za dobre dzieci, wnuki i prawnuki 

XXXI NIEDZIELA  ZWYKŁA – 05 listopada 2023r.   

700 
1) Za + Monikę i Pawła Guzy, syna, rodziców, rodzeostwo z obu stron, Cecylię i Pawła Muras, syna,  

2 zięciów i d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska 8 za + Marię Tuszyoską 

900 Za + Alojzego Goik, żonę Irenę, rodziców, teściów, braci, bratową, Romana Mikułę, + z rodziny 

1030 Za + Otylię Stęcel, siostry Łucję i Małgorzatę, + z rodziny Stęcel, Leśnikowski, Hamc i Malik 

1200 Zajęta 

1615 Różaniec za dusze zalecane 

1700 Za Dusze w Czyśdcu Cierpiące – of. ze skarbony 

PONIEDZIAŁEK –  06 listopada 2023r.   

800 Kancelaria 

1715 Różaniec za duże zalecane 

1800 
1) Za + Erwina Piechoczek, syna Bernarda, rodziców, 2 siostry, szwagra, Rozalię i Alojzego Stronczek, 

syna Sylwestra, + z pokrewieostwa i d.w.c. 
2) Za + Halinę Goraus, męża Józefa – of. od sąsiadów Cecylii i Andrzeja Piksa 

WTOREK –  07 listopada 2023r.   

700 Za + Anielę i Józefa Jasioskich, rodziców, rodzeostwo, zięcia Huberta, + z pokrewieostwa i d.w.c. 

730 Różaniec za dusze zalecane 

ŚRODA – 08 listopada 2023r.   

1715 Różaniec za duże zalecane 

1800 

Za + Zofię Piecha, męża Franciszka, rodziców, syna Eugeniusza, zięcia Henryka Chromik, brata 
Tadeusza Goik, Halinę i Kazimierza Kopertowskich, + sąsiadów, + z rodz. Goik, Piecha, Chromik i d.w.c. 
Za + Brunona Gajda, Wandę i Alfreda Piksa, Gertrudę Białooczyk 
Za + Leona Sładek, żonę Marię, Łukasza i Otylię Staniszewskich, + z rodzin Sładek, Staniszewski, Szyroki  
i d.w.c. 
Za + Jadwigę Zychowicz of. od Eugenii Kluska z rodziną 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 09 listopada 2023r.  ŚWIĘTO ROCZNICY POŚWIĘCENIA BAZYLIKI LATERAOSKIEJ 

700 
Za + Emilię i Jana Polok, rodziców, rodzeostwo z obu stron, + z rodziny Polok, Kondziołka, Pustelnik, 
Pietrzak i d.w.c. 

730 Różaniec za duże zalecane 

PIĄTEK – 10 listopada 2023r.  Wspomnienie św. Leona Wielkiego, pap. i dK 

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 1) Za + Elfrydę Klimek, męża Konstantego, syna Antoniego, wnuka Piotra, Klarę i Melchiora Guzy, 
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rodziców  z obu stron, Marię i Jana Piksa, Monikę i Helenę Lamża, Adama Sembol, Andrzeja 
Ługowskiego i d.w.c. 

     Za + Katarzynę i Kwiryna Szymoszek, Ninę i Joachima Tokajuk, + z rodzin Tokajuk, Getler, 
Szymoszek,   Bank i Liśnikowski, d.w.c. 

2) Za + Sonię Glanc w 1 rocznicę śmierci 

SOBOTA – 11 listopada 2023r. Wspomnienie św. Marcina z Tours, bpa 

900 Msza Św. za Ojczyznę 

1300 
Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Nieustającej Pomocy z podziękowaniem za otrzymane łaski 
uzdrowienia, z prośbą o dalsze, w intencji Anny i Józefa z okazji 60 rocznicy ślubu oraz o zdrowie  
i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1430 

1) Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą  
  o dalsze zdrowie z okazji 50 rocznicy urodzin Ewy Zoremba 

2)  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze z okazji 25–lecia jubileuszu Piekarni Jo-Mar 
3) Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Anielskiej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą  

o dalsze dla Ewy i Jerzego Zoremba z okazji kolejnej rocznicy ślubu oraz zdrowie i błogosławieostwo 
Boże dla całej rodziny 

1800 Za + Włodzimierza Rutkowskiego, Alojzego i Bogusława Frysz, + z pokrewieostwa i d.w.c. 

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 12 listopada 2023r.  

700 Msza św. gregoriaoska nr 15 za Marię Tuszyoską 

900 
Za + żonę Joannę Wawrzyczek, ojca Jerzego, Marię i Józefa Wawrzyczek, dziadków z obu stron, d.w.c. 
Za + Annę Pietrzak, + z rodziny Pietrzak – Kłosok 

1030 Za + Alfreda Zoremba w rocznicę śmierci, + z pokrewieostwa i d.w.c. 

1200  

1615 Różaniec 

1700  

Zapraszamy dzisiaj na nabożeostwo różaocowe za zmarłych zalecanych o 1615. 
o ŚRODA: dzieci mają mszę św. szkolną na godz. 1800.  
o PIĄTEK: O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o SOBOTA: 11 listopada przypada 105-Rocznica Odzyskania Niepodległości. O godz 900 zostanie odprawiona 

Msza św. za Ojczyznę. Zapraszamy poczty sztandarowe i wszystkich Parafian do uczczenia tego dnia.  
W uroczystości weźmie udział także „Pamięd Jastrzębska”.  

o Dziękujemy pocztom sztandarowym, Paniom w strojach regionalnych, zespołom śpiewaczym, Kołu 
Gospodyo Wiejskich, służbie liturgicznej,  górnikom i uczestnikom za  uświetnienie uroczystości odpustowej. 

o Różaniec za Dusze zalecane będziemy odmawiad w pon., śr. o g. 1715; we wtorek i czwartek o godz. 730.  
o Można już w kancelarii parafialnej zamawiad intencje mszalne na cały 2024 rok. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na zabytkowy kościół Św. Ap. Piotra i Pawła w Piekarach Śl. 
o Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na Kalwarię Piekarską, a przed kościołem Ks. Proboszcz 

Marian Neugebauer, przeprowadzi zbiórkę na budowę  kościoła pw. Św. Jana Pawła II w Pszczynie. 
o W niedzielę 19 listopada o godz. 1600, odbędzie się Koncert Pieśni Patriotycznych, w wykonaniu dzieci  

z zespołu „Kobiórsko Czelodka”. 
o 15 grudnia (w piątek) organizowany jest wyjazd na Jarmark Bożonarodzeniowy do Wiednia. Koszt 

255zł/os. Wyjazd o godz.400 rano, powrót w godzinach nocnych. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Powstaoców Śl. 42 – 74 za udekorowanie kościoła w kwiaty i dar materialny. 
o Za tydzieo o udekorowanie kościoła prosimy mieszkaoców ul. Powstaoców Śl. 75 – 129. 

Życzymy za wstawiennictwem Matki Bożej Różaocowej wielu łask Bożych! 


